ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 20 августа 2024 г. № 253

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененияв пункт 2 постановлении!

Правительства Республики Дагестан

от 31 марта 2010 г. № 80

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в пункт 2
постановления Правительства Республики Дагестан от 31 марта 2010 г.

№ 80 «Об утверждении нормативных требований по формированию

структуры центральных аппаратов органов исполнительной власти

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2010, № 6, ст. 257; 2015, №-.6, ст. 280; Официальный интернет-портал

правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 2 марта,

№0500201703020002; 2018, 20 июня, № 0500201806200002; интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (wwA^.pravo.e-dag.ru),
2021, 24 марта, № 05002006912).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

нЗВОДСТвА

едседатель Правительства

Республики Дагестан А. Абдулмуслимов

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

РеспубликЕ[ Дагестан

от 20 августа2024 г. № 253

ИЗМЕНЕНИЕ,

которое вносится в пункт 2 постановления Правительства

Республики Дагестан от 31 марта 2010 г. № 89

Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить, что одновременно с утверждением структуры

центрального аппарата органа исполнительной власти Респ]»^блики Дагестан

определяется штатная численность его работников.».